Il contratto è stipulato “a misura” per un importo di euro 350,00 

(trecentocinquanta/00) oltre oneri previdenziali ed IVA di legge per ogni pratica positiva 

ed euro 200,00 (duecento/00) oltre oneri previdenziali ed IVA di legge per ogni pratica 

negativa per un massimo di euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) oltre oneri 

previdenziali (4 %) ed IVA di legge;  

- aggiudicatario: ing. Giulio Benincasa; 

- forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo del d.lgs. n. 

36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto,